PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025 № 56
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.01.2025 № 15 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2026-2028 годы»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.01.2025 № 15 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2026-2028 годы».
2. Комитету по организационным вопросам обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и на стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
     Первый заместитель главы

администрации муниципального

   образования Воловский район                                      Е.А. Малахова